0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

扫码刊登
湖南日报分类广告

欢
迎
刊
登
中
缝
广
告

长沙市学雷锋志愿服
务基金会不慎遗失湖南省
非税收入票据购领证，单位
代码：003012，声明作废。

长沙三九楚云大酒店
有 限 公 司 已 于 2021 年 7
月 30 日进行了股权和法
定代表人变更，变更日前
原公司公章、合同章、财务
专用章等全部印章均已停
用并作废，新启用公章及
其他印章已向市场监督部
门 备 案 。 凡 2021 年 7 月
30 日后，使用变更时停用
作废印章或变更前法定代
表人签署的任何文件、合
同等书面资料一律无效。

长沙三九楚云大酒店
有限公司

桑植县走马坪白族
乡第一敬老院遗失中华
人民共和国事业单位法
人证书（正本），统一社会
信 用 代 码 为 ：
12430822058044532J，
声明作废。

根据本公司股东会议
决议，本公司注册资本由
2500 万元减少为 700 万
元。为保护债权人的合法
权益，自本公告见报之日起
45 日内，债权人有向本公
司提出偿债或在本公司提
供相应担保的情况下而暂
不要求偿债的权利，并以书
面形式函告本公司。

本公司地址：长沙市
岳麓区学士街道联东优谷
工业园 10 栋裙楼 B 二层

联系人：曾蕾
电话：0731—85404716
湖南锐异资环科技有

限公司

公 告

罗 林 文（ 身 份 证 ：
43110319881130****）
遗失湖南省非税收入一般
缴款书，号码为：湘财通字

（2020） NO3921738688，
金额：2300 元，声明作废。

湖南恒诚律师事务所
实习律师陈瑜不慎遗失申请
律师执业人员实习证。实习
证 号 ：18071405210519，
声明作废。

减少注册资本公告

通 知

原涟源市龙塘镇金鸡煤
矿职工：李丕溪（身份证号：
35222419741206****） 、
张 武 红（ 身 份 证 号 ：
43032119730523****） 、
张 祥 兵（ 身 份 证 号 ：
302719711201****）、张
明 （ 身 份 证 号 ：
52232119891126****） 、
鲁 小 保（ 身 份 证 号 ：
52252619730409****） 、
吴 国 华（ 身 份 证 号 ：
533522196604210615）、
熊 文 朝（ 身 份 证 号 ：
533522199204240616）。
你 们 分 别 在 2020 年 至
2021 年 8 月 3 日期间自动
离职至今，尚未办理离岗
体检，且无联系方式。现
根据相关法律规定，请你
们见报后 10 天内来煤矿
办理离岗体检并异出工伤
保险。过期不再办理，一
切后果自负。特此通知
涟源市龙塘镇金鸡煤矿

2021年 9月 3日

●父亲董兴仁与母亲黄
荣娟遗失女儿董悦冰的
出生医学证明，编号为：
K430735855，声明作废。
●张秋萍遗失身份证，号码
为：430722198708076346，
有 效 期 ：2018.08.07—
2038.08.07，声明作废。
● 张 煜（ 身 份 证 号 ：
43112719910308****）
遗失湖南省非税收入一般
缴款书，号码为：湘财通字

（2020）NO.378821100X，
金额：4329元，声明作废。
● 刘 国 平（身 份 证 号 ：
43262219530502****）
遗失湖南省非税收入一般缴
款书两张，号码为：湘财通字

（2020）NO.3711195646，金
额 ：525 元 ；湘 财 通 字

（2020）NO.3711195654，
金额：1656元，声明作废。
● 欧 丽 辉（身 份 证 号 ：
43012419730208****）
遗失位于阳光城溪山悦雅
苑的购房款收据一份，号码
为 ：s469,s3600，开 票 日
期：2020- 08- 15,2011-
11- 30，金 额 ：30000 元,
323103元，声明作废。
● 李 林 ( 身 份 证 号 ：
43102819910228****）
遗失湖南省监理员证书，
证书编号：XY15-S1947，
声明作废。
●邓周林遗失残疾证，号码
为：431121198704218732，
声明作废。
● 陈 明 艳（身 份 证 号 ：
43293019720909****）
不慎遗失伤残军人证，证
号：N0.00369900，编号：
湘军M036053，声明作废。

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

扫码刊登
湖南日报分类广告

证件遗失

李 可 依 ，女 ，2017
年 10 月 29 日 出 生 。
2017 年 10 月 29 日黄昏
时在湖南省衡山县白果
镇新庄村小平组李江山
家门口捡拾。捡拾时穿
粉 色 衣 服 ，浅 蓝 色 包 被
包着，有知情者，请联系
李 江 山 。地址：衡 山 县
白果镇新庄村小平组

联系电话：
15576686636

湖南省机械化施工有
限公司不慎遗失湖南省机
械化施工公司万广城东一
品商住小区项目经理部资
料专用章一枚，声明作废。

寻亲公告

湖南省公安厅身份证
制作中心遗失湖南省非税
收入一般缴款书1份，票据
号：湘财通字（2019）字轨
320104439，购 领 证 号 ：
0410，声明作废。

道 县 品 田 装 饰 设
计 工 程 有 限 公 司（统 一
社 会 信 用 代 码 ：
91431124093278369J）
遗失湖南省非税收入电子
缴款收据，编号：湘财通字

（2019）No.3132448725，
金 额 ：23083.5 元 ，声 明
作废。

湖南宏辉建筑有限
公司遗失衡阳县市场和
质 量 监 督 管 理 局 于
2016 年 1 月 26 日 核 发
的统一社会信用代码为
91430421185285355L
的营业执照副本（5-4，
5-5），特此声明作废。

欢
迎
刊
登

中
缝
广
告

湖南源昊建筑园林
有限责任公司遗失林权
不 动 产 证 ，证 码 为 ：湘

（2019）江华瑶族自治县
不 动 产 权 第 0001573、
0001574、 0001575、
0001576，声明作废。

10-15版 12-13版